Ventilador / extractor
Portafolio
Edición 2021-1
Industrial
quiénes somos
Somos una compañía 100% colombiana, ofrecemos soluciones integrales a la industria nacional e internacional a través de la
producción y comercialización de bienes y servicios que transforman energía.
Ventiladores / extractores industriales

Industrial
CÓDIGO REFERENCIA DIÁMETRO
(mm)
DIÁMETRO
PULGADAS
CAUDAL
(m³/s)
POTENCIA
(kW)
NIVEL DE
RUIDO (dB) LISTA DE PRECIOS
Monofásicos
110V
1.800rpm
10001 2CC2204-1F VENT AXIAL 207 8 0,243 0,063 62 $ 483.900
10002 2CC2254-1F VENT AXIAL 250 10 0,317 0,070 62 $ 568.900
10003 2CC2314-1F VENT AXIAL 310 12 0,790 0,108 65 $ 611.900
10004 2CC2354-1F VENT AXIAL 350 14 1,000 0,138 68 $ 708.900
10005 2CC2404-1F VENT AXIAL 400 16 1,400 0,228 74 $ 968.900
10006 2CC2504-1F VENT AXIAL 500 20 3,040 0,858 78 $ 1.407.900
Trifásicos
220V/440V
1.800rpm
10007 2CC2404-3F VENT AXIAL 400 16 1,430 0,204 74 $ 1.088.900
10008 2CC2504-3F VENT AXIAL 500 20 2,740 0,814 78 $ 1.407.900
10009 2CC2634-3F VENT AXIAL 630 25 5,310 1,542 87 $ 2.003.900
10010 2CC1714-3F VENT AXIAL 710 28 6,940 3,775 91 $ 3.424,190
Trifásicos
220V/440V
1.200rpm
10011 2CC2506-3F VENT AXIAL 500 20 1,560 0,275 68 $ 1.416.900

2CC2 634-3F 2CC1 714-3F2CC2 504-3F2CC2 404-3F
Referencias fotográficas a escala | Ventilador extractor trifásico 1.800rpm
2CC2 506-3F 2CC2 636-3F 2CC2 716-3F
Referencias fotográficas a escala | Ventilador extractor trifásico 1.200rpm
Aspas y condensadores
CÓDIGO DESCRIPCIÓN DIÁMETRO
(mm)
DIÁMETRO
PULGADAS LISTA DE PRECIOS
Aspas plásticas
para ventiladores
100153 ASPA PARA VENTILADOR 2CC2204-1F 207 8 $ 106.900
100154 ASPA PARA VENTILADOR 2CC2254-1F 250 10 $ 120.900
100155 ASPA PARA VENTILADOR 2CC2314-1F 310 12 $ 141.900
100156 ASPA PARA VENTILADOR 2CC2354-1F 350 14 $ 152.900
100157 ASPA PARA VENTILADOR 2CC2404-1F/3F 400 16 $ 173.900
100158
ASPA PARA VENTILADOR 2CC2504-3F/1F,
2CC2506-3F 500 20 $ 221.900
100159